
Deres Majestet, ærede gjester, kjære biskop Ivar! 

Gratulerer med dagen. Jeg gratulerer ikke bare vår nye biskop, men 
hele bispedømmet og Den norske kirke. Nå er du blitt biskop i 
Stavanger bispedømme. Det er du vigslet til. Takk for at du har stilt 
deg til disposisjon. Må Gud velsigne deg og din gjerning. 

Vi gleder oss til å arbeide sammen med deg om det som er vårt 
bispedømme sin visjon: Kirken i Stavanger bispedømme vitner i ord 
og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus ved å være 
bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende.  

Gjennom samtale, din egen presentasjon og intervjuer i media er du 
tydelig på at du ønsker å være en biskop som viser oss hvem Jesus 
er og hva han kan bety for mennesker i dag. Du vil formidle tro og 
håp, er opptatt av trosopplæring for alle døpte og omsorg for 
mennesker.   

Du er rogalending, vokst opp i Sandnes og har mesteparten av din 
prestetjeneste i Bjørgvin bispedømme. Du er godt forankret i den 
tradisjon som preger mange menigheter her, bispedømmets prester 
og ansatte. Du har selv sagt noe om at du kjenner dette 
bispedømmet og kulturen i Rogaland godt fra din oppvekst. Da vet 
du noe om mangfoldet, og engasjementet som finnes hos folket her 
sørvest. Det er et stort engasjement for å bygge menighet. Vi er et 
bispedømme som har god oppslutning om gudstjenester, kirkens 
tilbud i glede og sorg, konfirmasjon og trosopplæring. Vi har 
engasjerte og dyktige medarbeidere i ulike tjenestegrupper og 
menigheter som gjør en imponerende frivillig innsats for 

lokalsamfunnet. Vi har tradisjon for at mange er synlige i 
gudstjenesten og har mange måter å være kirke på.  

Vi gleder oss over at du ser ut til å gå inn i den tradisjonen når du 
sier at det motiverer deg å skulle leve midt i et bispedømme preget 
av engasjement og nytenkning. Og at det for deg er motiverende å 
være biskop i en folkekirke der så mye trosbekjennelse og tjeneste 
kan vokse fram.  

Biskopen arbeider tett sammen med staben på 
bispedømmekontoret, prostene og bispedømmerådet. Vi ønsker 
alle å stå sammen med deg for å legge til rette for at flere skal 
oppleve kirken som «min kirke.» og at mangfoldet skal respekteres 
og verdsettes. Du har selv omtalt mangfoldet som en ressurs og 
ikke et problem. Sammen vil vi legge til rette for at Jesus gjøres 
kjent, og at troen på Han kan gjøre en forskjell i menneskers liv.  

Menighetsråd, ansatte i menighetene, et helt korps av frivillige og 
de mange som gjerne vil ha en tilhørighet til kirken, gleder seg i dag 
over at du er vigslet til biskop. På vegne av oss alle sier jeg: 
«Velkommen som biskop i Stavanger bispedømme, Ivar Braut.» 

Lars-Tore Anda, bispedømmerådsleder  

 

 

 


